平成２５年 1月吉日

お客様 各位

株式会社 黄河

商品価格改定のお願い

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社は、輸入原価が年々高騰する中で平成 12 年の販売開始より価格を維持する努力を

続けて参りました。

しかし、甕を製造している中国において、近年の大幅な経済発展に伴い、燃料費・材

料費・人件費が高騰（4 割増）しております。更には、ディスペンサー（アメリカ製/

日本製）の金属材料費高騰（２割増）等により、価格を維持することが困難な状況に立

ち至っております。

 つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り価格改定を実施させていた

だきますので、何卒ご理解賜ります様、お願い申し上げます。

敬具

記

（１） 対象商品

・ 焼酎サーバー 1.8L～18L

・ 量り売り用甕 36L～200L（一石甕）

（２） 実施時期

平成２５年２月 受注分より

（３） 値上げ率

５～10％の価格改定となります。（一部製品を除く）

価格改定の詳細は、別紙価格表を参照願います。

以上

甕の黄河　製品価格表
2013年1月

型番 旧価格（税抜き） 旧価格（税込み） （税抜き） （税込み）
貯蔵用 小甕 K-1.8L（Z） ¥4,500 ¥4,725 ¥4,900 ¥5,145

K-1.8L(B) ¥4,500 ¥4,725 廃盤
K-1.8L（C) ¥4,500 ¥4,725 ¥4,900 ¥5,145
K-1.8L(D) ¥4,500 ¥4,725 ¥4,900 ¥5,145

KK-1.8L（Z) ¥8,800 ¥9,240 ¥9,600 ¥10,080
KK-1.8L(B) ¥8,800 ¥9,240 ¥9,600 ¥10,080
KK-1.8L(D) ¥8,800 ¥9,240 ¥9,600 ¥10,080

TTS-1.8L（Z) ¥8,800 ¥9,240 ¥9,600 ¥10,080

KK-3.6L(Z) ¥9,800 ¥10,290 ¥10,800 ¥11,340
KK-3.6L(B) ¥9,800 ¥10,290 ¥10,800 ¥11,340

TTS-3.6L(Z) ¥9,800 ¥10,290 ¥10,800 ¥11,340
TTS-3.6L(B) ¥9,800 ¥10,800 ¥11,340
TTS-3.6L(W) ¥9,800 ¥10,800 ¥11,340

TTS-5.4L（Z) ¥10,800 ¥11,340 ¥11,800 ¥12,390

KK-5.4L（B) ¥10,800 ¥11,340 ¥11,800 ¥12,390
KK-5.4L(D) ¥10,800 ¥11,340 ¥11,800 ¥12,390

TTS-5.4L(B) ¥10,800 ¥11,340 ¥11,800 ¥12,390

KKY-5.4L(Z) ¥10,800 ¥11,340 ¥11,800 ¥12,390
KKY-5.4L(D) ¥10,800 ¥11,340 ¥11,800 ¥12,390

KK-5.4L(Z) ¥10,800 ¥11,340 ¥11,800 ¥12,390

TTS-5.4L(D) ¥10,800 ¥11,340 ¥11,800 ¥12,390

KK-9.0L ¥14,800 ¥15,540 ¥15,800 ¥16,590
TT-9.0L ¥14,800 ¥15,540 ¥15,800 ¥16,590

KK-18L ¥19,800 ¥20,790 ¥20,800 ¥21,840
TTS-18L ¥19,800 ¥20,790 ¥20,800 ¥21,840

KK-36L ¥36,800 ¥38,640 ¥40,800 ¥42,840
KK-54L ¥42,800 ¥44,940 ¥47,300 ¥49,665
TTS-36L ¥36,800 ¥38,640 ¥40,800 ¥42,840
TTS-54L ¥42,800 ¥44,940 ¥47,300 ¥49,665
TTS-90L ¥68,000 ¥71,400 ¥74,800 ¥78,540

TTS-360L台座セット ¥170,000 ¥178,500 オープン価格
TTS-500L台座セット ¥190,000 ¥199,500 オープン価格
TTS-1000L台座セット ¥273,000 ¥286,650 オープン価格

TTS-200L（一石甕） ¥94,800 ¥99,540 ¥102,800 ¥107,940
※台座価格は変更なし。

2013.2.1以降価格（新価格）現在の表示

量
り
売
り
甕

酒
販
店
・
家
庭
用
焼
酎
サ
ー

バ
ー

業
務
用
量
り
売
り
サ
ー

バ
ー